
Zarządzenie Nr  31/10 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  26  kwietnia 2010r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji określającej organizację i zakres 
działania archiwum zakładowego oraz zasady i tryb postępowania z aktami spraw 
ostatecznie załatwionych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  
w Kielcach. 
 
       Na podstawie art.5 ust.1 i art.6 ust.1 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (j.t. Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.673 z późn. zmianami), §§ 4 ust.1, 
10 ust.1 i 11 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie 
postępowania  z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167, 
poz.1375) oraz § 137 ust.1 pkt 23 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1812/09  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009r. (zmienionego 
uchwałą  Nr 2050/09 z dnia 23 września 2009r. z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
       W zarządzeniu 108/04 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lipca 2004r.  
w sprawie ustalenia instrukcji określającej organizację i zakres działania archiwum 
zakładowego oraz zasady i tryb postępowania z aktami spraw ostatecznie załatwionych  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) Podstawa prawna zarządzenia otrzymuje podstawę prawną jak w niniejszym zarządzeniu. 
 
2)  w § 5 pkt 2 lit. b) załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„b) sprzęt do mierzenia temperatury i wilgotności powietrza (temperatura od 14 – 20 °C, 
wilgotność 45 – 60%)” 
 

§ 2. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Marszałek Województwa 

 
 

                                                                                                                    Adam Jarubas 
 

 


